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           G L A S N I K – 19 
ŽUPANIJSKA LIGA ZA MLAĐE DOBNE UZRASTE
DJEVOJČICE - *02*04*06/07*
SEZONA * 2017/2018.
Split, 24. 04. 2018.

	  1.
	                         REZULTATI * 2002/03*
	  11. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Proložac Donji
	Imota – ŽARK Split
	21:10 (11:6)

	
	
	

	
	
	


	2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	IMOTA –  ŽARK SPLIT
	21:10
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Proložac 
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Čobanov – Maloča
	Delegat :
	Toni Čobanov


	
	
	Gledatelja
	

	Mjesto igr
	
	Dana
	
	Početak
	

	Suci
	
	Delegat :
	


	
	
	Gledatelja
	

	Mjesto igr
	
	Dana
	
	Početak
	

	Suci
	
	Delegat :
	


	  3.
	             TABLICA        *  2002 /03 * 
	11.  kola


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Sinj
	10
	10
	0
	0
	280:141
	+139
	20

	2.
	Hoteli Makarska
	10
	7
	1
	2
	213:170
	+43
	15

	3.
	Split 2010
	9
	6
	0
	3
	213:158
	+55
	12

	4.
	Trogir 58
	8
	3
	1
	4
	140:163
	-23
	7

	5.
	ŽARK Split
	10
	3
	0
	7
	146:207
	-61
	6

	6.
	Marina kaštela
	10
	2
	1
	7
	134:207
	-73
	5

	7.
	Imota

	11
	1
	1
	9
	164:244
	-80
	3


	  1.
	                         REZULTATI * 2004/05
	  16. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Sinj
	Cetina – Trogir 58
	8:19 (3:11)

	Sinj
	Hvar – Sinj
	9:21 (7:9)

	Sinj
	Trilj pršut Voštane – Hvar
	14:14 (9:5)

	Makarska
	Hoteli Makarska – Orkan
	23:14 (12:6)

	Trilj
	Trilj pršut Voštane – Petason&Vranjic
	13:21 (2:14)


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	CETINA – TROGIR 58
	8:19
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Šušnjara – Zubac
	Delegat :
	Joško Perdić


	 HVAR – SINJ
	9:21
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	11.00

	Suci
	Šušnjara – Zubac
	Delegat :
	Joško Perdić


	TRILJ P.VOŠTANE – HVAR
	14:14
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	12.00

	Suci
	Šušnjara – Zubac
	Delegat :
	Joško Perdić


	HOTELI MAKARSKA - ORKAN
	23:14
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Makarska
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	16.30

	Suci
	Kaleb – Repeša
	Delegat :
	Zoran Kaleb


	TRILJ P.V – PETASON&VRANJIC
	13:21
	Gledatelja
	30

	Mjesto igr
	Trilj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Brkan – Nožina
	Delegat :
	Igor Jerković


	  3.
	             TABLICA        *  2004 /05
	16.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	ŽARK Split
	15
	15
	0
	0
	366:159
	+207
	30

	2.
	Split 2010
	14
	11
	1
	2
	313:159
	+154
	23

	3.
	Petason&Vranjic
	15
	11
	1
	3
	277:190
	+87
	23

	4.
	Sinj
	15
	9
	0
	6
	305:221
	+84
	18

	5.
	Hoteli Makarska
	14
	8
	1
	5
	262:209
	+53
	17

	6.
	Trogir 58
	14
	8
	1
	5
	247:199
	+48
	17

	7.
	Trilj pršut Voštane
	17
	4
	1
	12
	237:319
	-82
	9

	8.
	Hvar
	15
	3
	1
	11
	139:310
	-171
	7

	9.
	Cetina
	16
	3
	0
	13
	180:344
	-164
	6

	10.
	Orkan
	16
	0
	0
	16
	87:310
	-223
	0


	  1.
	REZULTATI *2006/07 *
	15. kolo


	MJESTO
	                  UTAKMICA
	REZULTAT

	Sinj
	Cetina – Trogir 58
	15:19 (9:9)

	Trilj
	Trilj pršut Voštane – Petason&Vranjic
	9:19 (7:15)


	   2.
	REGISTACIJA UTAKMICA I STEGOVNE MJERE
	


	 CETINA – TROGIR 58
	15:19
	Gledatelja
	20

	Mjesto igr
	Sinj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	09.00

	Suci
	Šušnjara – Zubac
	Delegat :
	Joško Perdić


	 TRILJ P. V. – PETASON&VRANJIC
	9:19
	Gledatelja
	30

	Mjesto igr
	Trilj
	Dana
	21.04.2018.
	Početak
	10.00

	Suci
	Brkan – Nožina
	Delegat :
	Igor Jerković


	  3.
	             TABLICA        *  2006/07 * 
	15.  kolo


	Plasm.
	               KLUB
	          UTAKMICE
	   GOLOVI
	Bod.

	
	
	Uk.ut.
	 +
	 +/-
	  -
	 skor
	razlika
	

	1.
	Trogir 58
	12
	12
	0
	0
	234:131
	+103
	24

	2.
	Sinj
	13
	11
	0
	2
	279:178
	+101
	22

	3.
	Cetina
	15
	9
	1
	5
	253:219
	+34
	19

	4.
	Split 2010
	13
	8
	1
	4
	218:203
	+15
	17

	5.
	Hoteli Makarska
	13
	7
	0
	6
	205:206
	-01
	14

	6.
	ŽARK Split
	13
	5
	1
	7
	172:211
	-39
	11

	7.
	Petason&Vranjic
	15
	4
	1
	10
	185:206
	-21
	9

	8.
	Trilj pršut Voštane
	15
	3
	2
	10
	220:289
	-69
	8

	9.
	Marina Kaštela
	14
	0
	0
	14
	140:263
	-123
	0


Kvalifikacije na nivou regije za djevojčice “B” trebaju se odigrati do 07.05.2018.zato odigrajte zaostale utakmice kako bi tri prvoplasirane ekipe mogle učestvovati na regionalnom

kvalifikacijskom turniru.Na državno prvenstvo će se plasirati prve dvije ekipe, a treće plasirana ekipa će biti rezerva.
                                                         
	ŽENSKE

	                   KLUB
	ml.kadet. *02/03
	djevojčice A *04/05.
	 djevojčice B* 

   06/07.
	Ukupno ekipa

	ŽRK « Marina Kaštela»
	+
	0
	+
	2

	ŽRK «HotelMakarska»
	+
	+
	+
	3

	RK «Petason&Vranjic”
	0
	+
	+
	2

	ŽARK  « Split»
	+
	+
	+
	3

	ŽRK   «Sinj»

	+
	+
	+
	3

	ŽRK  «Trogir 58 »
	+
	+
	+
	3

	RK  «Orkan»
	0
	+
	0
	1

	RK  «Cetina»
	0
	+
	+
	2

	RK «Trilj –Pršut Vošta
	0
	+
	+
	2

	ŽRK „Split 2010“
	+
	+
	+
	3

	ŽRK „Hvar“
	0
	+
	0
	1

	ŽRK „Imota“
	+
	0
	0
	1

	          UKUPNO
	7
	10
	9
	26






                                                                Povjerenik za natjecanj









Stanko Rajković  
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